ГЛАВА  ПОЛЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.03.2020  №  8-р

О введении временного ограничения личного приема граждан

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской

Федерации М.В. Мишустина от 18.03.2020 № ММ-П36-1945 и Методическими

рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов

местного самоуправления и организаций с участием государства

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

от 16.03.2020 № 19-0/10/П-2262, поручением Губернатора Свердловской

области Е.В. Куйвашева от 19.03.2020 № 6-ЕК пп:

1. Временно ограничить личный прием граждан в Администрации

Полевского городского округа и проинформировать граждан о введении

указанного временного ограничения.

Срок: до принятия решения об отмене дополнительных мер по защите

населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления, муниципальным

учреждениям Полевского городского округа, главам территориальных

управлений сел и поселков Администрации Полевского городского округа

временно ограничить личный прием граждан и проинформировать граждан о

введении указанного временного ограничения.

Срок: до принятия решения об отмене дополнительных мер по защите

населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на ОФИЦИАЛЬНОМ

ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф).

И.о. Главы Полевского городского округа                                        А.В. Федюнин